[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2021 г
№ 43
О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Восходовский сельсовет»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
Сельский Совет Восходовского сельсовета
решил:

1. Раздел V Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Восходовский сельсовет» Варнавинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Восходовского сельсовета от 12.10.2021 г. № 29 отменить.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава местного самоуправления
                В.А.Лебедская